
HASICÍ ZAŘÍZENÍ OIVA 300 ML
Oiva je hasicí zařízení určené do kuchyně pro hašení začínajících požárů. 
Je vhodný pro použití s mastnotou a hořlavým dřevem, papírem a 
textilními materiály. Je také vhodný pro požáry elektrických zařízení až 1 
000 voltů za předpokladu, že je dodržena bezpečná vzdálenost jeden 
metr od hořícího předmětu.
N.B.! Není vhodný pro hašení plynových požárů nebo hořlavých kapalin, 
jako jsou např. jako benzín nebo barvy.
POUŽITÍ PRODUKTU:
1. Odpojte konec kohoutku hasicího přístroje ve tvaru zobáku tahem za něj.
2. Vytáhněte těsnicí kohoutek směrem nahoru.
3. Dodržujte bezpečnostní vzdálenost minimálně 1,5 metru od hořícího 
předmětu.
4. Stiskněte trysku rozprašovače a nastříkejte hasivo do plamene.
N.B.! Obrazový návod k použití produktu naleznete na spodní straně 
hasicího přístroje.
LIKVIDACE PRODUKTU:
Hasicí prostředek lze v případě potřeby očistit vodou a saponátem. 
Zbytek hasiva zlikvidujte do odpadu. Prázdný obal lze likvidovat s ostatním 
domovním odpadem. Balení je složeno ze směsových plastů.
N.B.! Produkt vždy zlikvidujte po sejmutí uzávěru, i když lahvička není zcela 
prázdná.

TECHNICKÉ ÚDAJE:
Hasicí výkon: 25F/2A
Hasivo: Tekutá směs organických solí, 300 ml.
Obsahuje benzotriazol > 0,1≤0,25 % hm
Teplota použití: -20 - +70 °C
Skladovací teplota: -20 - +50 °C
Skladování v původním obalu při normální teplotě (+20 °C).
Nepotřebuje údržbu.
VAROVÁNÍ! Uzavřeno pod tlakem, tlak cca. 2 bary. Skladujte za teploty 
méně než 50°C a chraňte před slunečním zářením. Nepropichujte ani 
nespalujte, i když je zařízení prázdné. Držte mimo dosah dětí. Nestříkejte do 
očí.

CO DĚLAT, PO KONTAKTU S HASIVEM:
Po požití: Vypláchněte ústa velkým množstvím vody; výrobek, který byl 
spolknut, není nutné vyzvracet. Kontaktujte lékaře.
Při kontaktu s očima: Vyplachujte velkým množstvím vody po dobu 15 
minut, pokud možno vyjměte kontaktní čočky. Netřete si oči. Okamžitě 
kontaktujte lékaře.
Při styku s kůží: Pokožku omyjte velkým množstvím vody alespoň 15 
minut. Odstraňte potřísněný oděv.
Při nadýchání: Dopravte postiženého na čerstvý vzduch. Nenechte ho 
jíst ani pít. Kontaktujte lékaře.

ZÁRUKA:
Jalo Helsinki Ltd poskytuje na hasicí přístroj záruku dva (2) roky od data 
zakoupení produktu. Záruka se vztahuje na výrobní a materiálové vady 
výrobku za předpokladu, že byl hasicí přístroj používán v souladu s 
návodem k použití.

Záruka pozbývá platnosti, pokud je produkt používán, servisován nebo 
testován v rozporu s návodem k použití nebo pokud byl produkt 
upravován, případně pokud chybí účtenka s datem nákupu. Jalo Helsinki 
Ltd neručí za žádné škody nebo ztráty, které mohly být způsobeny 
nefunkčním hasicím přístrojem nebo nedbalostí ze strany výrobce. Tato 
záruka nemá vliv na zákonná práva.


